
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 4393-2014 z dnia 2014-01-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kolbuszowa 

Przedmiot zamówienia obejmuje usługę wykonywania prac geodezyjnych na rzecz Gminy 

Kolbuszowa w zakresie: 1.Mapa do celów projektowych - inwestycji dróg, sieci uzbrojenia 

terenu z wymaganym zakresem aktualizacji i uzgodnieniem w ZUDP - skala... 

Termin składania ofert: 2014-01-16  

 

Kolbuszowa: Usługa wykonywania prac geodezyjnych na rzecz Gminy Kolbuszowa w 

roku 2014. 

Numer ogłoszenia: 26709 - 2014; data zamieszczenia: 11.02.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 4393 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kolbuszowa, ul. Obrońców Pokoju 21, 36-100 

Kolbuszowa, woj. podkarpackie, tel. 017 2271333, faks 017 2272939. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa wykonywania prac 

geodezyjnych na rzecz Gminy Kolbuszowa w roku 2014.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje usługę 

wykonywania prac geodezyjnych na rzecz Gminy Kolbuszowa w zakresie: 1.Mapa do celów 

projektowych - inwestycji dróg, sieci uzbrojenia terenu z wymaganym zakresem aktualizacji i 

uzgodnieniem w ZUDP - skala 1:500 albo skala 1:1000 - diazo + 2 odbitki ozalid + na 

nośniku elektronicznym: mapa do celów projektowych do 1 ha - 1 szt. powyżej 1 ha - 1 szt. 2. 

Mapa do celów projektowych (pozostałych inwestycji nie ujętych w pkt. 1) - aktualizacja i 

uzgodnienia w ZUDP + na nośniku elektronicznym: mapa jednostkowa do 1ha - 2 szt. 

następny hektar - 5 szt. 3. Wznowienie znaku granicznego ze stabilizacją granicznikami 

betonowymi: 1 punkt - 4 szt. za każdy następny punkt w obszarze tworzącym zwarty 

kompleks działek zleconych w tym samym zleceniu - 10 szt. 4. Opracowanie dokumentacji do 

celów prawnych (wykaz zmian - synchronizacja, mapa); za pierwszą działkę - 3 szt. za każdą 

kolejną działkę wynikającą z tej samej podstawy prawnej (decyzja, wypisy hipoteczne, itp.) - 

10 szt. 5. Opracowanie dokumentacji do celów prawnych (łączenie działek): za pierwszą 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4393&rok=2014-01-08


działkę - 4 szt. za każdą kolejną działkę - 50 szt. 6. Rozgraniczenie nieruchomości: do 2 

punktów - 4 szt. powyżej 2 punktów - 16 7. Podział działek ze stabilizacją granicznikami 

betonowymi granic podziałowych i granic zewnętrznych: za pierwszą działkę przy podziale 

na dwie nowe działki - 20 za każdą kolejną wydzieloną działkę z pierwszej dzielonej działki - 

50 za każda następną wydzielona działkę przyległą do pierwszej dzielonej działki albo 

przyległą do nowo wydzielonych dziełek zleconych w tym samym zleceniu - 20 8. 

Aktualizacja ewidencji gruntów (weryfikacja użytków): za pierwszą działkę - 5 za działkę 

następną przyległą do pierwszej aktualizowanej działki albo przyległą do nowo 

aktualizowanych działek zleconych w tym samym zleceniu - 50 9. Inwentaryzacja (pomiar) 

powykonawcza obiektu - 3 odbitki ozalid: do 10 punktów- 2 za każdy następny punkt - 10 

Ilość prac geodezyjnych określonych w formularzu oferty, szczegółowym formularzu 

cenowym jest ilością szacunkową i jako taka nie może stanowić podstawy do wnoszenia 

przez Wykonawcę jakichkolwiek roszczeń co do ilości zleceń faktycznie dokonanych przez 

Zamawiającego w toku realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający 

zastrzega sobie prawo ograniczenia przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym, w 

przypadku, gdy z powodów ekonomicznych, bieżących potrzeb lub innych, nie będzie to 

leżało w interesie Zamawiającego. W związku z ograniczeniem przez Zamawiającego 

przedmiotu umowy, Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia w stosunku do 

Zamawiającego. Rozliczanie w toku realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego 

następować będzie sukcesywnie w oparciu o faktycznie zrealizowane roboty, opracowania i 

ceny jednostkowe zadeklarowane w ofercie. W przypadku stwierdzenia, że usługi 

wykonywane są niezgodnie z obowiązującymi przepisami Zamawiający może odmówić 

zapłaty i żądać ich ponownego wykonania lub odstąpić od umowy z winy Wykonawcy. Cena 

za świadczenie usług obejmuje wszystkie czynności określone w obowiązujących przepisach. 

Terminy realizacji poszczególnych usług geodezyjnych zostaną określone przez 

Zamawiającego w umowie. W przypadku zwłoki w realizacji zlecenia; Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu kary umowne w wysokości określonej w projekcie umowy stanowiącej 

załącznik do niniejszej specyfikacji. Wykonawca określi ceny na wszystkie pozycje podane w 

formularzu oferty szczegółowym formularzu cenowym uwzględniając informacje zawarte w 

SIWZ. Wynagrodzenie za wykonane prace przekazane protokołem zdawczo - odbiorczym 

będzie przekazywane przelewem w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.10.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KOL - KART II. S c. Janus Grzegorz, Haracz Waldemar, Tokarz Andrzej, ul. 

Tarnobrzeska 112, 36-100 Kolbuszowa, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 56910,57 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 65900,00 

 Oferta z najniższą ceną: 65900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 126928,62 

 Waluta: PLN. 

 
 


